
 
 

 

Do týmu ve společnosti KOVAZ s.r.o., který se věnuje oblasti automotive, hledáme 

šikovného brigádníka do výroby. 

Co budeš dělat? 

● Obsluhovat jednoduché výrobní stroje. 

● Kontrolovat kvalitu výrobků. 

● Dodržovat pracovní postupy a bezpečnostní pravidla. 

Koho hledáme? 

● Spolehlivého a zodpovědného člověka, který se nebojí práce a má chuť učit se novým 

věcem. 

● Vyhovuje Ti pracovní doba od 6:45 do 15:15 ve všední dny? Skvělé! Ale neboj, nemusíš 

chodit každý den – domluvíme se podle Tvých možností. 

● Zkušenosti z výroby nejsou nutné – všechno potřebné tě rádi naučíme. 

Co Ti nabízíme: 

● Brigádu na dohodu o provedení práce (DPP). 

● Práci kousek od školy: Polabiny III 

● Flexibilní plánování směn – přizpůsobíme se Tvému rozvrhu. 

● Přátelský kolektiv a pohodové pracovní prostředí. 

● Odměnu 140 Kč/hod. A pokud ti to půjde, můžeš si přijít až na 10 % výkonnostní prémie 

navíc. 

 

Nástup možný ihned! 

Pokud Tě naše nabídka zaujala, neváhej nás kontaktovat na 461 049 468 nebo vrany@kovaz.cz 


